
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
OJR 11 J. (2013): 00:30,04 - Poppensieker, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 07.12.2013 in Gütersloh, Herzebrocker Straße
(GER)
OJR 12 J. (2012): 00:28,07 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:26,97 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.12.2009 in Bielefeld (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:26,79 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 26.11.2010 in Bonn, Frankenbad (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:26,44 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:25,91 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 10.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:25,31 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 13.12.2013 in Beaverton (USA) (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:25,30 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 08.11.2014 in Wuppertal,
Schwimmoper (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:37,00   2012: 00:35,00   2011: 00:33,00   2010: 00:32,00   2009: 00:31,00   2008: 00:30,50   2007: 00:30,50   2005
bis 2006: 00:30,00   offen: 00:29,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:33,71 314
2. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:33,99 307
3. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:34,11 303
4. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 00:34,14 302
5. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:34,70 288

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,78 413
2. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,93 407
3. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:31,93 370
4. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,92 337
5. Mariia Vasiuk 2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,13 331
6. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:33,33 325
7. Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 00:34,96 282
8. Maja Robin 2012 SV 1860 Minden 00:36,40 249 EnM

abgemeldet
Carla Isabella Deutsch 2012 SC Steinhagen-Amshausen



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 2

noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:29,50 469
2. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:32,03 366
3. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:33,10 332
4. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 00:34,11 303

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,31 432
2. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 00:30,45 427
3. Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,67 417
4. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 00:31,97 368

abgemeldet
Lena Schulz 2010 TG Ennigloh

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,97 495
2. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,81 455
3. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,16 398

abgemeldet
Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Katja Stocker 2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,95 496
2. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,34 477
3. Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,42 473
4. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:30,11 441
5. Josefa Haase 2008 TuS Helpup 00:30,60 420



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 3

noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:28,01 548
2. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,04 546
3. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,53 519
4. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:30,21 437

abgemeldet
Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:28,95 496
2. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:29,03 492
3. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 00:29,11 488
4. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:30,34 431
5. Noelle Amelie Bruns 2006 Warendorfer SU 00:31,16 398

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Johanna Heidemann 2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,52 578
Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:28,01 548
Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,04 546
Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,04 546
Pia Oberhokamp 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,24 535
Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,53 519
Maybritt Pahmeyer 1997 SC "Aquarius" Löhne 00:28,83 503
Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:28,95 496
Katja Stocker 2008 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,95 496
Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,97 495
Pia Kleinebekel 2002 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,02 493
Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:29,03 492
Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 00:29,11 488
Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,34 477
Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,42 473
Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:29,50 469
Anna Marie Haberstroh 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,72 459
Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,81 455



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 4

noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:30,11 441
Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:30,21 437
Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,31 432
Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:30,34 431
Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 00:30,45 427
Josefa Haase 2008 TuS Helpup 00:30,60 420
Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:30,67 417
Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,78 413
Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,93 407
Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,16 398
Noelle Amelie Bruns 2006 Warendorfer SU 00:31,16 398
Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:31,93 370
Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 00:31,97 368
Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:32,03 366
Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,92 337
Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:33,10 332
Mariia Vasiuk 2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,13 331
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:33,33 325
Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:33,71 314
Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:33,99 307
Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 00:34,11 303
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:34,11 303
Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 00:34,14 302
Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:34,70 288
Henrika Forell 2012 1. Paderborner SV 1911 00:34,96 282
Maja Robin 2012 SV 1860 Minden 00:36,40 249 EnM


